[image: ]

О признании утратившим силу приказа и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от 23 апреля 2002 ища № 334 "Об утверждении Правил о порядке, условиях отбора и направления представителей казахской диаспоры на обучение в учебные заведения Республики Казахстан"
Приказ и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от 22 ноября 2012 года № 520
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 2 статьи 21-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от 23 апреля 2002 года № 334 «Об утверждении Правил о порядке, условиях отбора и направления представителей казахской диаспоры на обучение в учебные заведения Республики Казахстан» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 7 июня 2002 года № 1873, опубликованный в бюллетене нормативных правовых актов Республики Казахстан 2002 года, август, № 31).

      2. Департаменту высшего и послевузовского образования

(Жакыпова Ф.Н.) довести настоящий приказ до сведения Министерств

юстиции и иностранных дел Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      И.о. Министра                                    М. Орунханов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14